
 

 

 

 

 

 Zarządzenie Nr 75/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia  27 maja  2013 roku 

 

 

w sprawie podziału poszczególnych kierunków (specjalności) studiów stacjonarnych na grupy 

zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2013/2014 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

 

§ 1 

W roku akademickim 2013/2014 wprowadzam następujący podział poszczególnych kierunków 

(specjalności) studiów stacjonarnych na grupy zajęć dydaktycznych: 

 

1. Wydział Administracji i Nauk Społecznych – załącznik Nr 1 

2. Wydział Humanistyczny – załącznik Nr 2 

3. Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki– załącznik Nr 3 

4. Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki – załącznik Nr 4 

5. Wydział Nauk Przyrodniczych – załącznik Nr 5 

6. Wydział Pedagogiki i Psychologii – załącznik Nr 6 

7. Instytut Edukacji Muzycznej– załącznik Nr 7 

 

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektorów Instytutów oraz kierowników pozostałych jednostek organizacyjnych, 

wymienionych w załączniku Nr 8 do przekazania wykazów grup zajęć dydaktycznych Prorektorowi 

ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia. 

 

§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. 

Dydaktycznych i Jakości Kształcenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      

Rektor 

 

 

                                                                                prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 

 

 

 

 

         
  

 

 

 

 

                

 

 



 

 

 

 
 

   
 

 
            Załącznik Nr 1 

 PODZIAŁ NA GRUPY ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH     

W ROKU AKADEMICKIM 2013/2014 

       Wydział Administracji i Nauk 

Społecznych         studia stacjonarne 

KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ ROK 
LICZBA 

STUDENTÓW 

GRUPY 

Wykł. Ćw./K. Lab. 

1 2 3 4 5 6 

ADMINISTRACJA Z 

I 170 1 6 10 

II 127 1 4 8 

III 183 1 6 11 

ADMINISTRACJA MU 
I 100 1 4 6 

II 97 1 3 6 

FILOZOFIA Z 

I 25 1 1 2 

II 10 1 1 1 

III 10 1 1 1 

FILOZOFIA MU 
I 25 1 1 2 

II 8 1 1 1 

INFORMACJA NAUKOWA I 

BIBLIOTEKOZNAWSTWO 
Z 

I 30 1 1 2 

II 17 1 1 1 

III 11 1 1 1 

SOCJOLOGIA Z 

I 50 1 2 3 

II 25 1 1 2 

III 39 1 2 3 

  
     Z     - studia pierwszego stopnia 

 
     MU - studia drugiego stopnia 

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

 

           

 
 



 

             Załącznik Nr 2 

                                         PODZIAŁ NA GRUPY ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

                                             W ROKU AKADEMICKIM 2013/2014 

        Wydział Humanistyczny                                                                                     studia stacjonarne   

KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ ROK 
LICZBA 

STUDENTÓW 

GRUPY 

Wykł. Ćw./K. Lab. 
konwer. w j. 

obcym. 

1 2 3 4 5 6 7 

BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE        Z 

I 130 1 4 8   

II 113 1 4 7   

III 91 1 3 6   

DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA 

SPOŁECZNA 
Z 

I 90 1 3 6   

II 64 1 2 4   

III 59 1 2 4   

DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA 

SPOŁECZNA 
MU 

I 60 1 2 4   

II 53 1 2 4   

FILOLOGIA , sp. :                                        

Z 

I 60 1 2 4 3 

angielska 
II 48 1 2 3 3 

III 40 1 2 3 2 

germańska Z 
II 21 1 1 2 1 

III 17 1 1 1 1 

germanistyka  Z I 20 1 1 2 1 
germanistyka (bez znajomości j. 

niemieckiego) 
Z I 30 1 1 2 2 

germanistyka  MU I 30 1 1 2 2 

lingwistyka stosowana AzA Z 

I 40 1 2 3 2 

II 23 1 1 2 2 

III 18 1 1 2 1 

lingwistyka stosowana AzN Z 

I 30 1 1 2 2 

II 14 1 1 1 1 

III 14 1 1 1 1 

lingwistyka stosowana AzN (bez znajomości 

j. niemieckiego)                     
Z 

I 30 1 1 2 2 

II 29 1 1 2 2 

III 19 1 1 2 1 

lingwistyka stosowana AzR Z 

I 60 1 2 4 3 

II 35 1 2 3 2 

III 39 1 2 3 2 

lingwistyka stosowana NzR Z 

I 20 1 1 2 1 

II 5 1 1 1 1 

III 5 1 1 1 1 

rosyjska  Z 
I 15 1 1 1 1 

II 9 1 1 1 1 

rosyjska (bez znajomości języka) Z 

I 40 1 2 3 2 

II 25 1 1 2 2 

III 23 1 1 2 2 

FILOLOGIA , sp. :                                        
MU 

I 45 1 2 3 3 

angielska II 40 1 2 3 2 

germańska MU II 19 1 1 2 1 

filologia stosowana z jęz. niemieckim MU I 20 1 1 2 1 

filologia rosyjska MU 
I 20 1 1 2 1 

II 12 1 1 1 1 



lingwistyka stosowana AzA MU I 20 1 1 2 1 

lingwistyka stosowana AzN MU 
I 15 1 1 1 1 

II 2 1 1 1 1 

lingwistyka stosowana AzR MU 
I 30 1 1 2 2 

II 20 1 1 2 1 

lingwistyka stosowana NzR MU 
I 15 1 1 1 1 

II 4 1 1 1 1 

FILOLOGIA POLSKA Z 

I 50 1 2 3   

II 28 1 1 2   

III 36 1 2 3   

FILOLOGIA POLSKA MU 
I 60 1 2 4   

II 37 1 2 3   

HISTORIA Z 

I 50 1 2 3   

II 16 1 1 1   

III 17 1 1 1   

HISTORIA MU 
I 60 1 2 4   

II 47 1 2 3   

HUMANISTYKA DRUGIEJ GENERACJI Z I 60 1 2 4   

KULTUROZNAWSTWO Z 

I 55 1 2 4   

II 21 1 1 2   

III 35 1 2 3   

KULTUROZNAWSTWO 
MU 

I 60 1 2 4   

  II 33 1 1 2   

OCHRONA DÓBR KULTURY Z 
II 10 1 1 1   

III 9 1 1 1   

OCHRONA DÓBR KULTURY MU II 19 1 1 2   

POLITOLOGIA Z 

I 30 1 1 2   

II 11 1 1 1   

III 15 1 1 1   

POLITOLOGIA MU 
I 40 1 2 3   

II 30 1 1 2   

REGIONALISTYKA EUROPEJSKA Z I 30 1 1 2   

STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE Z 

I 70 1 3 5   

II 35 1 2 3   

III 33 1 1 2   
TURYSTYKA KRAJOZNAWCZA I 

KULTUROWA 
MU I 55 1 2 4   

ZARZĄDZANIE DZIEDZICTWEM 

KULTUROWYM I OCHRONA ZABYTKÓW 
Z I 30 1 1 2 

  

ZARZĄDZANIE DZIEDZICTWEM 

KULTUROWYM I OCHRONA ZABYTKÓW 
MU I 30 1 1 2 

  

       
 Z     - studia pierwszego stopnia 

  
     MU - studia drugiego stopnia 

  
      

 

 
 

  
  

      



 
 
 

 

Załącznik Nr 3 

   
     PODZIAŁ NA GRUPY ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

W ROKU AKADEMICKIM 2013/2014 

   
    Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki                                   studia stacjonarne 

KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ ROK 
LICZBA 

STUDENTÓW 

GRUPY 

Wykł. Ćw./K. Lab. 

1 2 3 4 5 6 

GEOGRAFIA                       Z 

I 40 1 2 3 

II 18 1 1 2 

III 29 1 1 2 

GEOGRAFIA                                  MU 
I 60 1 2 4 

II 61 1 2 4 

REWITALIZACJA DRÓG            WODNYCH  

(3,5 letnie)           
Z 

I 30 1 1 2 

II 27 1 1 2 

REWITALIZACJA DRÓG            WODNYCH  

(3,5 letnie)                           Z 
II/III 22 1 1 2 

nabór na sem. letni w r.ak. 2011/12   
 

  
 

  

TURYSTYKA I REKREACJA        Z 

I 90 1 3 6 

II 70 1 3 5 

III 73 1 3 5 

WYCHOWANIE FIZYCZNE          Z 

I 90 1 3 6 

II 84 1 3 5 

III 75 1 3 5 

WYCHOWANIE FIZYCZNE          MU 
I 90 1 3 6 

II 56 1 2 4 

  
     

Z     – studia pierwszego stopnia  

 
     

MU – studia drugiego stopnia 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

  

  

                                Załącznik Nr 4 

        PODZIAŁ NA GRUPY ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

W ROKU AKADEMICKIM 2013/2014 

       Wydział Matematyki Fizyki i Techniki                                                         studia  stacjonarne                                                                         

KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ ROK 
LICZBA 

STUDENTÓW 

GRUPY 

Wykł. Ćw./K. Lab. 

1 2 3 4 5 6 

BEZP. I HIGIENA PRACY (3,5 

letnie) 
Z 

I 50 1 2 3 

II 34 1 2 2 

EDUKACJA TECHN.-INFORMAT.        

(3,5 letnie)        
Z 

I 30 1 1 2 

II 16 1 1 1 

III 18 1 1 2 

IV 27 1 1 2 

ETI lic. (2 letnie) MU I 30 1 1 2 

ETI inż. (1,5 roczne)                            

nabór na sem.zim. 

MU 
I 30 1 1 2 

ETI inż. (1,5 roczne)                                           

nabór na sem. letni 

MU 
I/II 31 1 1 2 

FIZYKA                                           Z 

I 30 1 1 2 

II 14 1 1 1 

III 22 1 1 2 

FIZYKA                                            MU 
I 15 1 1 1 

II 2 1 1 1 

INFORMATYKA  (3,5 letnie)                           Z 

I 105 1 4 7 

II 66 1 2 4 

III 54 1 2 4 

IV 30 1 1 2 

INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA               

(3,5 letnie)    
Z 

I 50 1 2 3 

II 39 1 2 3 

III 47 1 2 3 

IV 51 1 2 3 

INŻYNIERIA MATERIAŁOWA                       

(3,5 letnie)         
Z 

I 45 1 2 3 

II 25 1 1 2 

III 18 1 1 2 

IV 10 1 1 1 

MATEMATYKA                                   Z 

I 70 1 3 5 

II 41 1 2 3 

III 43 1 2 3 

MATEMATYKA  MU 
I 35 1 2 3 

II 29 1 1 2 

MECHATRONIKA   (3,5 letnie)                        Z 

I 50 1 2 3 

II 46 1 2 3 

III 26 1 1 2 

IV 37 1 2 3 
MECHATRONIKA  (1,5 roczne)    

nabór na sem. zim. 

MU 
I 30 1 1 2 

MECHATRONIKA  (1,5 roczne)         

nabór na sem. letni   

MU 
I/II 13 1 1 1 

       

Z     – studia pierwszego stopnia  

      MU – studia drugiego stopnia 

      



 
 
 
   

  

  Załącznik Nr 5 

        PODZIAŁ NA GRUPY ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

W ROKU AKADEMICKIM 2013/2014 

       Wydział Nauk Przyrodniczych                                 studia stacjonarne 

KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ ROK 
LICZBA 

STUDENTÓW 

GRUPY 

Wykł. Ćw./K. Lab. 

1 2 3 4 5 6 

BIOLOGIA                                     Z 

I 55 1 2 4 

II 17 1 1 1 

III 21 1 1 2 

BIOLOGIA                                     MU 
I 50 1 2 3 

II 38 1 2 3 

BIOTECHNOLOGIA                  Z 

I 50 1 2 3 

II 38 1 2 3 

III 26 1 1 2 

BIOTECHNOLOGIA                  MU I 35 1 2 3 

OCHRONA ŚRODOWISKA        Z 

I 60 1 2 4 

II 18 1 1 2 

III 7 1 1 1 

  

     
Z     – studia pierwszego stopnia  

 
     

MU – studia drugiego stopnia 
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

    



                                                            Załącznik Nr 6 
 

PODZIAŁ NA GRUPY ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

W ROKU AKADEMICKIM 2013/2014 

       Wydział Pedagogiki i Psychologii                   studia stacjonarne 

KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ ROK 
LICZBA 

STUDENTÓW 

GRUPY 

Wykł. Ćw./K. Lab. 

1 2 3 4 5 6 

LOGOPEDIA Z I 60 1 2 4 

PEDAGOGIKA, sp. :                           Z I 380 4 12 23 

animacja społeczno-kulturowa Z III 21 1 1 2 

bezpieczeństwo i zarzadzanie kryzysowe Z II 20 1 1 2 

doradztwo zawodowe i personalne      Z 
II 20 1 1 2 

III 39 1 2 3 

doradztwo zawodowe i rehabilitacyjne                      Z III 38 1 2 3 

edukacja dla bezpieczeństwa i nauczanie historii Z III 14 1 1 1 

logopedia                                                  Z 
II 55 1 2 4 

III 53 1 2 4 

opieka nad dzieckiem i wczesne wspomaganie rozwoju Z II 71 1 3 5 

opieka nad dzieckiem z j. ang.                 Z III 35 1 2 3 

opieka i wychowanie z profilaktyką społeczną                                                Z 
II 30 1 1 2 

III 56 1 2 4 

ped. przedszkolna i terapia  ped. Z III 25 1 1 2 

ped. wczesnoszk. i ped. przedszk.             Z III 99 1 3 6 

ped. wczesnoszk. i terapia ped.                  Z III 53 1 2 4 

ped. wczesnoszk. i wych. fizyczne Z III 12 1 1 1 

ped. wczesnoszk. i wych. muzyczne według E.E. Gordona      Z III 27 1 1 2 

resocjalizacja                                                Z 
II 72 1 3 5 

III 70 1 3 5 

PEDAGOGIKA, sp. :                           MU I 570 5 18 34 

animacja społeczno-kulturowa MU II 37 1 2 3 
edukacja dla bezpieczeństwa             MU II 40 1 2 3 

logopedia MU II 33 1 1 2 

pedagog. opiekuńcza                          MU II 131 1 4 8 

ped.pracy z zarządz. zasob. ludz. MU II 74 1 3 5 

pedagogika przedszkolna                    MU II 10 1 1 1 

pedagog. wczesnoszkolna                 MU II 57 1 2 4 

promocja zdrowia                                 MU II 29 1 1 2 

resocjalizacja                                         MU II 88 1 3 6 

PEDAGOGIKA WCZESNOSZKOLNA Z 
I 160 1 5 10 

II 100 1 4 6 

PRACA SOCJALNA                               Z 

I 60 1 2 4 

II 54 1 2 4 

III 52 1 2 4 

PSYCHOLOGIA                                   M 

I 90 1 3 6 

II 75 1 3 5 

III 81 1 3 5 

IV 58 1 2 4 

V 48 1 2 3 
Z     - studia pierwszego stopnia 

 
M   - jednolite studia magisterskie 

 MU - studia drugiego stopnia 
  

    



 

   
  

         

   
   

      Załącznik Nr 7 

 PODZIAŁ NA GRUPY ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

W ROKU AKADEMICKIM 2013/2014 

   
    Instytut Edukacji Muzycznej                                                                         studia stacjonarne 

KIERUNEK / SPECJALNOŚĆ ROK 
LICZBA 

STUDENTÓW 

GRUPY 

Wykł. Ćw./K. Lab. 

1 2 3 4 5 6 

EDUKACJA ARTYSTYCZNA W 

ZAKRESIE SZTUKI MUZYCZNEJ      
MU 

I 30 

Grupy na kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuki 

muzycznej ustalone będą indywidualnie  

II 18 

EDUKACJA ARTYSTYCZNA W 

ZAKRESIE SZTUKI MUZYCZNEJ        
Z 

I 30 

II 30 

III 21 

       Z     – studia pierwszego stopnia  

      MU – studia drugiego stopnia 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 75/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 27 maja  2013 roku 

 

1. W przypadku niewypełnienia podanego w zarządzeniu w kolumnie 3 tabeli  (załącznik  

Nr 1 ÷ 7) limitu przyjęć na I rok studiów stacjonarnych, zobowiązuję kierowników 

jednostek organizacyjnych  do niezwłocznego zweryfikowania liczby grup, dostosowując je 

do faktycznego stanu studentów. Liczba studentów w grupach powinna być zgodna  

z Uchwałą Senatu Nr 97/2012/2013 z dnia 21 maja 2013 roku w sprawie zakresu 

obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych, pensum 

dydaktycznego, warunków jego obniżania oraz zasad ustalania godzin obliczeniowych   

w roku akademickim 2013/2014 

Zobowiązuję kierowników jednostek do dostarczenia Prorektorowi ds. Dydaktycznych  

i Jakości Kształcenia  w terminie do dnia do 11 października 2013 r. wykazu 

zweryfikowanych grup. 

2. Zobowiązuję Dyrektorów Instytutów do dostarczenia  Prorektorowi ds. Dydaktycznych  

i Jakości Kształcenia w terminie do dnia 20 września 2013 r. wykazu grup wykładowych 

łączonych na poszczególnych latach i kierunkach studiów prowadzonych w jednostce. 

3. Zobowiązuję Dyrektora Instytutu Filozofii i Instytutu Psychologii oraz Kierownika Katedry 

Socjologii do dostarczenia Prorektorowi ds Dydaktycznych i Jakości Kształcenia  w terminie do 

dnia 20 września 2013 r.  wykazu grup wykładowych i ćwiczeniowych na obsługiwanych przez 

jednostkę kierunkach i rocznikach z podaniem liczby studentów, zgodnie z Uchwałą Senatu Nr 

97/2012/2013 z dnia 21 maja 2013 roku. 

4. Zobowiązuję Kierownika Studium Języków Obcych do dostarczenia Prorektorowi  

ds Dydaktycznych i Jakości Kształcenia  w terminie do dnia 11 października 2013 r.  wykazu 

grup lektoratowych na poszczególnych kierunkach i latach studiów, z podziałem na języki 

i liczbą studentów w grupie, zgodnie z Uchwałą Senatu Nr 97/2012/2013 z dnia 21 maja 2013 

roku. 

5. Zobowiązuję Dyrektora Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu do dostarczenia 

Prorektorowi ds Dydaktycznych i Jakości Kształcenia    w terminie do dnia 11 października 

2013 r.  wykazu grup wychowania fizycznego z podaniem formy zajęć i liczby studentów  

w grupie, zgodnie z Uchwałą Senatu Nr 97/2012/2013 z dnia 21 maja 2013 roku. 

6. Zobowiązuję Kierownika Studium Praktyk Zawodowych do dostarczenia Prorektorowi  

ds Dydaktycznych  i Jakości Kształcenia  w terminie do dnia 20 września 2013 r.  wykazu grup 

laboratoryjnych na praktykach śródrocznych na poszczególnych kierunkach i latach studiów.  

7. Zobowiązuję Kierownika Instytutu Kultury Fizycznej do dostarczenia Prorektorowi  

ds Dydaktycznych i Jakości Kształcenia w terminie do dnia 20 września 2013 r. wykazu grup 

ćwiczeniowych na programowych obozach sportowych. 

8. Zobowiązuję Dyrektora Instytutu Edukacji Muzycznej do dostarczenia Prorektorowi  

ds Dydaktycznych i Jakości Kształcenia  w terminie do dnia 20 września 2013 r. wykazu grup 

na poszczególnych rocznikach  studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku edukacja 

artystyczna w zakresie sztuki muzycznej. 

 

 


